
                                 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.12.2020г. № 1042   

  г. Жуковка 
 

О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид  

использования земельного участка 

 

 

       В соответствии ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Гришинослободского сельского поселения Жуковского 

муниципального района Брянской области, Правилами землепользования  и 

застройки Гришинослободского сельского поселения, утвержденными решением 

Гришинослободского сельского Совета  народных депутатов  от 21.12.2012           

№ 215/32-2, учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке 

сельских поселений Жуковского района от 23.10.2020г., заключения  по 

результатам  публичных слушаний от 11.11.2020 года проведенных в 

Гришинослободского сельском поселении,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить условно разрешенный вид использования земельному 

участку с кадастровым номером 32:08:0100108:169, общей площадью 5000 кв.м. 

расположенному в зоне ПК-1 «Зона сельскохозяйственных  предприятий IV-V 

класса санитарной вредности и коммунально-складских объектов»  

«растениеводство». 

 

 

 

И.о. главы администрации  О.А. Воронин 

 

 

 

 

 

 

 


